

Kalkgravsvej 10 ApS

Kalkgravsvej 10

4000 Roskilde

CVR-nummer 37361984

Årsrapport

1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 2. maj 2025

Henrik Thers
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Kalkgravsvej 10 ApS
Kalkgravsvej 10
4000 Roskilde

CVR-nummer: 37361984
Regnskabsperiode: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Kundenr. 7582

Direktion

Henrik Thers

Pengeinstitut

Sparekassen Sjælland-Fyn

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er, at eje og udleje ejendommen Kalkgravsvej 10, 4000 Roskilde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 128 TDKK mod 212 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 1.661 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2024 DKK	2023 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	468.808	461
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-107.296	-82
	Resultat før finansielle poster	361.512	379
1	Finansielle indtægter	50.919	119
	Finansielle omkostninger	-246.771	-226
	Resultat før skat	165.661	272
	Skat af årets resultat	-37.526	-60
	Årets resultat	128.135	212
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	128.135	212
	Resultatdisponering i alt	128.135	212
2	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2024 DKK	2023 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Grunde og bygninger	5.310.132	3.623
	Materielle anlægsaktiver	5.310.132	3.623
	Anlægsaktiver i alt	5.310.132	3.623
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	38.500	116
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	732.779	1.874
	Andre tilgodehavender	400.869	144
	Tilgodehavender	1.172.148	2.134
	Likvide beholdninger	79.375	51
	Omsætningsaktiver i alt	1.251.523	2.185
	Aktiver i alt	6.561.654	5.808

Note	Balance	2024 DKK	2023 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	1.611.191	1.483
	Egenkapital i alt	1.661.191	1.533
	Hensættelser til udskudt skat	49.941	36
	Hensatte forpligtelser	49.941	36
	Gæld til realkreditinstitutter	1.020.897	1.063
	Kreditinstitutter	2.475.221	2.664
3	Langfristede gældsforpligtelser	3.496.118	3.726
	Gæld til realkreditinstitutter	41.958	40
	Kreditinstitutter	199.000	192
	Depositum lejere	70.500	39
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	279.255	188
	Gæld til tilknyttede virksomheder	739.866	0
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	23.826	52
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.354.405	512
	Gældsforpligtelser i alt	4.850.523	4.239
	Passiver i alt	6.561.654	5.808
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	50	1.483	1.533
Årets resultat	0	128	128
Egenkapital ultimo	50	1.611	1.661

Noter	2024 DKK	2023 1.000 DKK
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	50.268	119
Andre finansielle indtægter	651	0
Finansielle indtægter i alt	50.919	119

2 **Antal beskæftigede**

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

3 **Langfristede gældsforpligtelser**

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	2.369.835	2.647
--	-----------	-------

4 **Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Henrik Thers Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.063 TDKK, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 5.310 TDKK.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet udstedt ejerpantebrev på 3.145 TDKK, der giver pant i grunde og bygninger, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 5.310 TDKK.
